PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

                                              DIRETORIA-GERAL

PORTARIA nº. 171/2020/DG – Manaus, 9  de setembro  de  2020.

     DESIGNA  servidores para comporem a Comissão

 Especial de Avaliação de Bens que se encontram ociosos

na Vara do Trabalho de Coari (DP-10381/2020).

 O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO  a Informação Nº 77/2020/CML da Diretora de Coordenação

de Material e Logística (CML) à fl. 12 de que existem  bens inservíveis,  na Vara do

Trabalho de Coari, para fins de futura doação à instituição interessada no Município de

Coari/AM,

CONSIDERANDO o despacho da Secretaria de Administração à fl,13, em

atenção ao Ofício n. 49/20, fls1/11, e

CONSIDERANDO o despacho da  Diretoria-Geral a fl.14, designando

providências,

R E S O L V E

Art.1º  DESIGNAR os servidores LUIZ ANDRADE DE QUEIROZ (Matrícula

11527) Técnico Judiciário, Chefe  da Seção de Patrimônio – Função FC-05,  ANA CREUZA

FERNANDES DANTAS (Matrícula 474864), Requisitada -  Secretário de Audiência –

Função: FC-04, e,  RAÍ LETÍCIA CORREA LIMA E SOUZA (Matrícula 111039) Técnico

Judiciário – Diretora de Secretaria da Vara do Trabalho de Coari -  Função CJ-03, para

comporem a Comissão Especial de Avaliação de Bens que se  encontram  ociosos na

Vara do Trabalho de Coari/AM.

Art.. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                     Assinado eletronicamente

          ILDEFONSO ROCHA  DE SOUZA

Diretor-Geral e Ordenador da Despesa do TRT-11ª Região.